國立臺灣大學行政e化工作小組第153次會議紀錄
開會時間：民國107年5月25日(星期五)上午10時30分
開會地點：第2會議室
主    席：林達德主任秘書
出    席：林達德、江若慧、林侑俐、高麗華（請假）、陳俊佑、張麗珍、王懿梅、陳億菁、郭 芠、管 麗、吳宜燕、陳亞欣（請假）、謝淑芬、吳佩君、王鳳鳳、周利玲、羅舒欣、鍾佳吟、王致美、顏嗣鈞、陳啟煌、高雪、林玉燕、楊鎧瑋
記錄：顏曼萍
壹、確認上次會議紀錄(確認通過)
貳、討論事項
  案由一：行政e化短期目標工作小組進度報告及相關問題討論案（附件1），提請討論。
決議：通過。關於資訊人力短缺問題，請計資中心內部討論，包括：(一)研擬改善專案cute排程安排方式，以期能顧及各處室(單位)專案執行。(二)為改善資訊人才的招募及留用，參考其他大學作法，尋求適當調整薪資待遇的可行方案。
  案由二：有關秘書室管理之校務系統「活動報名系統」新增英文介面及部分功能開發案，請提請討論。

      說明：
          一、依107年5月3日編號11781校務建言處理。

          二、為便利國際師生參與校內各項活動，依建言者建議：擬新增「活動報名系統」英文介面功能，提供基本活動資訊，如「場次資訊」項目下相關標題以英文呈現，或是由活動主辦單位點選填寫之數個項目，事先準備好(翻譯)英文。

          三、餐點項目增加「清真」選項，提供不同背景使用者更加友善介面。
   決議：
       (一)不列入專案。
       (二)內容由秘書室與計資中心討論，第1階段先從雙語介面開始，以選擇語言切換頁面呈現。作法如下：

          1.填報活動資料部分，設計可填報英文之欄位，初期  不強制業務單位填報，由秘書室漸進向業務單位推廣，視活動的性質如學術演講活動、諾貝爾獎得獎者演講或研討會等，儘量使用雙語介面。
          2.第1階段實施後進行現況檢討，以了解朝向雙語化方向改善情形，對於部分應加強執行之業務單位，請本工作小組成員向單位內宣導改善，以建構國際化校園環境。
參、臨時動議(無)
肆、散會(上午11時30分)[image: image1.png]

PAGE
2